Bibl. nat. Paris, ms. lat. 12849, fol. 42 (apograph. coll. an. 1605 cum original]). Iterum fol. 43 (apograph. an. 1654
coll. cum originali). — Bulaeus, IV, 637.

1. Apogr. prius hie et infra : « Gourtecoupe ». Tntelligitur Johannes Courtecuisse, seu Breviscoxe, de quo supra
p. 259, not. 9. — 2. Johannem de Guignicurfe. — 3. Supra, p. 144 : « Item ordinamus, quod illi bachelarii, qui Sententias
legerunt », etc. — 4. Vid. postea. — 5. Sequentia in statutis theol. facult. inveniuntur. Vid. Chartul., II, p. 700, nis 39, 40.
Declaratio supra exscripta antiquior est, quam statuta citata, quae quoad hoc e declaratione desumpta sunt. — 6. Ms. : « Mal-
ponire »; Bulaeus : « Melpomre ». Designatur Gaufridus Malipiperis, supra p. 265, 449. — 7. Bui.: « Barberie ».

JLooO. Litterae Petri cardinalis, quibus nova quaedam componit dissidia cancellarium inter et Universitatem
Parisiensem orta.

1389, Maii 17, Parisiis.
i\

Petrus1 miseratione divina tituli Sancte Susanne sacrosancte Romane ecclesie presbiter

cardinalis, apost. sedis nancius ad regem Francie cum plenaria potestate legati de latere
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in certis provinciis destinatus, universis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino.
Super questionum articulis vertentibus inter dileclos nostros rectorem et Universitatem
studii Parisiensis, et magisti-uin Johannem de Guignecourt, cancellarium ecclesie Pari-
siensis, super eo videlicet, quod cancellarius certa a bacchalariis et licentiandis in singulis
facultatibus Universitatis hujusmodi juramenta exigere conabatur, rector2 vero et Univer-
sitas [asserebant] predicta juramenta hujusmodi per eundem cancellarium ab ipsis baccha-
lariis et licentiandis exigi non debere, et nonnullis aliis articulis tune expressis : per nos,
partibus prefatis coram nobis constitutis, ordiiiatum extitit, videlicet quod hinc ad.festum

Resurrectionis Domini proxime venturum, infra quod sanctissimus dominus iioster papa
super hujusmodi articulis suum ordinabit beneplacilum, juramenta hujusmodi non exigen-

tur a prefatis bacchalariis et licentiandis, qui solum promittant servare et adimplere quid-
quid3 per prefatum dominum nostrum papam super hoc extiterit ordinatum. Hanc autem
ordinationem fecimus absque prejudicio, sive in petitorio, sive in possessorio parlium
predictarum. In cujus rei testimonium presentes litteras fieri ac sigilli nostri fecimus
appensione munirj.. Datum Parisius die xvna mensis Maii, pontificatus sanctissimi in Ghristo
patris et domini noslri domini dementis divina providentia pape septimi anno undecimo,
presentibus venerabilibus et circumspectis viris, rnagistris Egidio de Carnpis, Johanne
Lalhomi, et Johanne Manchon, ac pluribus aliis testibus vocatis et rogatis.